

Årsredovisning

Södertörns Sprängtjänst AB

559170-7020

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Svanborg

2024-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom bergsprängning, stenspräckning, markarbeten, grävning och schaktning.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 177	8 078	4 090	3 534
Resultat efter finansiella poster	70	2 962	720	976
Soliditet %	82	75	74	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under detta räkenskapsåret har företaget haft mindre beställningar från beställare och därmed nettoomsättningen har minskat med 36% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	864 003	1 761 360
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 761 360	-1 761 360
- Årets resultat			5 280
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 125 364	5 280

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 125 364
Årets resultat	5 280
Summa	2 130 644

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 130 644
Summa	2 130 644

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 176 660	8 077 770
Övriga rörelseintäkter	455 804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 632 464	8 077 770
Rörelsekostnader		
Material kostnader och köpta tjänster	-1 941 074	-2 154 464
Övriga externa kostnader	-1 475 297	-1 119 455
Personalkostnader	-1 819 612	-1 560 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-327 847	-275 335
Övriga rörelsekostnader	0	-5 319
Summa rörelsekostnader	-5 563 830	-5 115 159
Rörelseresultat	68 634	2 962 611
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 072	156
Räntekostnader	-120	-1 244
Summa finansiella poster	952	-1 088
Resultat efter finansiella poster	69 586	2 961 523
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	214 000	-741 000
Förändring av överavskrivningar	-266 925	-2 944
Summa bokslutsdispositioner	-52 925	-743 944
Resultat före skatt	16 661	2 217 579
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 381	-456 219
Årets resultat	5 280	1 761 360

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	1 196 436	859 926
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 196 436	859 926
Summa anläggningstillgångar		1 196 436	859 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		559 091	1 413 959
Övriga fordringar		210 402	176 308
Förutbetalda kostnader		684 906	879 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 454 399	2 469 467
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 443 196	1 719 610
<i>Summa kassa och bank</i>		1 443 196	1 719 610
Summa omsättningstillgångar		2 897 595	4 189 077
SUMMA TILLGÅNGAR		4 094 031	5 049 003

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 125 364	864 003
Årets resultat	5 280	1 761 360
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 130 644	2 625 363
Summa eget kapital	2 180 644	2 675 363
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 002 000	1 216 000
Ackumulerade överavskrivningar	465 120	198 195
Summa obeskattade reserver	1 467 120	1 414 195
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	182 110	337 394
Skatteskulder	0	318 191
Övriga skulder	77 296	109 439
Upplupna kostnader	186 861	194 421
Summa kortfristiga skulder	446 267	959 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 094 031	5 049 003

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier 4 - 5 år

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2,5	2,5

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 481 911	1 089 811
	Inköp	1 895 563	432 000
	Försäljningar/utrangeringar	-1 499 486	-39 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 877 988	1 481 911
	Ingående avskrivningar	-621 985	-380 731
	Försäljningar/utrangeringar	268 280	34 081
	Årets avskrivningar	-327 847	-275 335
	Utgående avskrivningar	-681 552	-621 985
	Redovisat värde	1 196 436	859 926

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Muharem Hamzic

UNDERSKRIFTER

Huddinge, 2024-05-06

Johnny Svanborg

Johnny Svanborg

2024-05-06

Oliver Thörner

Oliver Thörner

2024-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-07

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor
